



Österhaninge Konstförening är en allmän konstförening, öppen för alla som är intresserade av konst och kultur. Vi sprider kunskap, köper konst och arbetar för att främja kulturen i Haninge.

Guidad visning på Fotografiska

3 februari kl.13.00 Kostnad 120 kr

ej medlemmar 170 kr



Vi inleder året med ett besök på Fotografiska muséet - det var faktiskt ganska länge sedan vi var där. Just nu visas utställningen "The pet show" som bygger på temat husdjur och människa. "HAND MOT TASS, HUD MOT PÄLS, MÄNNISKA OCH HUSDJUR, ETT OSKILJAKTIGT BAND" är den ömma titeln på utställningen. Här lyfter man fram och visar vilken betydelse husdjuren har som vän, familjemedlem, statussymbol och konstverk. Varmt välkommen. Anmäl ditt intresse till Merja Pitkanen senast den 23 januari via e-post merja.pitkanen@hotmail.com

Kallelse till årsmöte torsdag den 10 mars 2022 kl.18.00

Tallhöjden, Runstensvägen 13.

Det låter kanske lite underligt för många att vi ska ha ett nytt årsmöte bara fem månader efter det senaste, men vi får lov att rätta oss efter våra stadgar som säger att årsmötet ska äga rum före mars månads utgång. Vi kan ju glädjas åt att vi får träffas igen och kanske vinna ett konstverk. Dessutom bjuder vi på en föreläsning av den för många välkända konstkännaren Anders Engman. Årsmötet äger rum i TALLHÖJDEN den 10 mars kl.18.00. Motioner lämnas till styrelsen senast den 17 februari. I årets konstlotteri deltar alla medlemmar som betalt medlemsavgiften för 2021. Tänk på att skriva en fullmakt om du inte kan närvara, den kan lämnas till en annan medlem som närvarar på mötet eller till någon i styrelsen. Formulär finns på föreningens hemsida osterhaningekonstforening.se Där kan du också titta på årets vinster i konstlotteriet. Efter mötet bjuder vi på något att dricka med tilltugg. Konstlotteriets vinster finns utställda i lokalen från kl.17.00. Ingång från gården. Varmt välkommen!

Liljevalchs vårsalong 5 april 2022 kl 14.00

Kostnad 120 kr - ej medlemmar 170 kr

vårsalong 2022

Vårsalongen är en omtvistad och livaktig tradition sedan starten 1921. Årets jury består av konstnärerna

Så var det åter igen dags för den årliga vårsalongen på Liljevalchs. Det är några år sedan vi gjorde ett gemensamt besök där, men det är alltid lika fascinerande att beskåda den mångfald av konstverk som visas.

Det är naturligtvis också intressant med

alla människor som varje år besöker salongen. I år blir det förstås extra spännande att få ta en närmare titt på den nya tillbyggnaden. Vår guideade visning börjar kl 14.00. Anmäl ditt intresse till Eivor Pettersson senast 17 mars via e-post eivors.foto@gmail.com

Besök hos Silversmeden Sebastian Schildt den 4 maj.

Kostnad 120 kr - ej medlemmar 170 kr

Följ med på en oförlömlig utflykt in i silversmidets fantastiska värld. Vi planerar ett besök hos den välkända silversmeden Sebastian Schildt. Här finns såväl verkstad som galleri och en helt nyöppnad restaurang.

Sebastian Schildt kommer själv att guida oss under besöket. Vi planerar att äta lunch i restaurangen om intresse finns.

Vi återkommer med mer information lite längre fram.

GLÖM INTE ATT BETALA ÅRETS MEDLEMSAVGIFT!

Postgironr. 252956-8 Avgiften är 200kr. Skriv ditt namn på talongen.

Vårens konstfilmer på Kulturhuset

Under våren gör vi ett tillfälligt uppehåll i våra filmvisningar i Kulturhuset.

